2.6 Decretos 
- Foi editado 01 (um) Decreto em 2024 

2.7 Portarias 
- Foram editadas 14 (catorze) Portarias em 2024 

2.8 Requerimentos 
- Foram encaminhados 71 (setenta e um) requerimentos 

2.9 Pedidos de Providências (Indicações) 
- Foram encaminhados 149 (cento e quarenta e nove) Pedidos de providências  

2.10 Ações de Fiscalização 
- Não houve julgamento de contas de governo no decorrer do ano de 2024 ou qual-
quer outro tipo de ação fiscalizatória 

2.11 Ofícios 
- Foram recebidos 159 (cento e cincoenta e nove) ofícios em 2024 
- Foram expedidos 193 (cento e noventa e três) ofícios em 2024 

3. RELATÓRIOS QUANTITATIVOS 

3.1 Informações sobre a execução orçamentária do exercício 
- Valor repassado pelo Executivo no exercício de 2024: R$ 2.750.000,00 
- Despesa Orçamentária em 2024: R$ 2.161.282,75 
- Devolução de valores para o Executivo em 2024: